
Regione Piemonte                                                Provincia di Vercelli

 

Comune di Borgo Vercelli 
Piazza XX Settembre N°2 – CAP 13012 - Tel. 0161/32136 – 329959 - Fax 0161/32777 

Cod. Fiscale: 80003710029 - P.I.V.A.: 00376420022 
www.comuneborgovercelli.it – protocollo@comuneborgovercelli.it 

PEC: protocollo.comuneborgovercelli@legalmail.it 
 
 

DECRETO DEL SINDACO  N. 05/2018 
DECRETO DI NOMINA DEL RAPPRESENTANTE DEL COMUNE PRESSO IL 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL CONSORZIO DELLE STARDE 
VICINALI DI BORGO VERCELLI 

I L   S I N D A C O 
 
 
PREMESSO che il Comune di Borgo Vercelli partecipa in qualità di membro al Consorzio delle Strade Vicinali di 
Borgo Vercelli; 
 
RICHIAMATO l’art. 16 dello stato del sopra menzionato Consorzio il quale riserva la nomina un membro del 
Consiglio di Amministrazione al Consiglio Comunale; 

 
VISTO il D. Lgs. 267/2000 ss.mm.ee. ed in particolare l’art. 50 comma ; 
 
VISTO lo statuto comunale; 
 
VISTA la deliberazione consiliare n. 42 del 05.07.2004, esecutivo ai sensi di legge con la quale sono stati definiti 
gli indirizzi per la nomina e la designazione dei rappresentanti del Comuni di cui trattasi, ai sensi dell’art. 42, 
comma 2, lett. m) del D. Lgs. 267/2000 ss.mm.ii.; 
 
RITENUTO allo scopo do dover disporre alla designazione in seno al Consorzio di che trattasi del sig. MATTEA 
Luca, nato a Vercelli (VC) il 05.02.1981 e residente a Borgo Vercelli (VC) in via Strada Rotta 2, in quanto 
corrispondente alle specifiche d’indirizzo di cui alla sopra esposta deliberazione consiliare. 
 

DISPONE 
 
DI NOMINARE, secondo le modalità e per le motiva in premessa indicate che qui si intendono integralmente 
richiamate, il rappresentante del Comune presso il Consorzio delle Strade Vicinali di Borgo Vercelli qui di seguito 
elencato: 
 

-  Sig. MATTEA Luca, nato a Vercelli (VC) il 05.02.1981 e residente a borgo Vercelli (VC) in via Strada Rotta 2 

La nomina di cui sopra rispondono al disposto previsto dall’art. 198/2006 in materia di pari opportunità; 
 
Il rappresentante dell’Ente comunale sono nominati e rimangono in carica presso il Consorzio delle Strade 
Vicinali, salvo i casi di decadenza, revoca o scioglimento, in corrispondenza del mandato del Sindaco; 
 
DI DARE ATTO CHE: 
 

-  l’incarico viene compiuto a titolo gratuito; 
- i membri saranno in carica sino alla scadenza del mandato elettorale del Sindaco, ai sensi dello Statuto del 

Consorzio delle Strade Vicinali; 
 
 
 
 



 
D I S P O N E  C H E 

 
il presente Provvedimento venga: 
 

- Notificato al componente del Consiglio di Amministrazione nominato; 
- Trasmesso al Consorzio delle Strade Vicinali; 
- Pubblicato all’Albo Pretorio on-line per la durata di gg. 15; 

 
 
Borgo Vercelli, ______________. 
 


